della Regione con cui vengono forniti chiarimenti in merito all'attività di controllo delle 
Ragionerie Centrali nonché le nuove modalità di invio dei provvedimenti;

VISTA La fattura n. 050020260000001886 del 02/03/2026 della Ditta AMAP S.p.A., per un 
Importo  di  €  603,34 (leggasi  seicento  tre/34) comprensivo  d’IVA dei  consumi 
effettuati  presso  gli  uffici  di  Via  Camilliani  n.  87,  Palermo,  parte  integrante  del 
presente decreto;

VISTO che il Durc, con validità sino al 20/05/2026, risulta regolare;

RITENUTO di dover procedere ad impegnare la somma di  € 603,34 (leggasi seicento tre/34) 
comprensivo  d’IVA per  il  pagamento  della  fattura  n.  050020260000001886  del 
02/03/2026  della  Ditta  AMAP S.p.A,  sul  capitolo  142539  “Spese  per  utenze  e 
canoni  diverse  da  energia  elettrica  e  telecomunicazioni”  (codifica,